[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2017 года                                                                                                        № 89
                                                                      пос. Кез

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации № 601 от 7 мая 2012г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 24 июня 2016 года №1012»:
1.1. В п.1.1.2.  исключить слова «Аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и», (далее – Аппарата);

1.2. В п.1.3.1. исключить текст п.2);

1.3. В п.1.3.6. заменить слово «Аппарата» на «Администрации»;

1.4.  П.2.2.1. исключить;

1.5. В п.2.2.2. слова «руководитель Аппарата Главы МО, Районного Совета депутатов и Администрации МО «Кезский район» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.6. В п.2.6.1. слова «в Аппарат» заменить словами «в Администрацию»;

1.7. В п.2.6.2. слова «в Аппарат» заменить словами «в Администрацию»;

1.8. В п.2.6.3. слова «в Аппарат» заменить словами «в Администрацию»;

1.9. В п.2.6.5 слово « Аппарата» заменить словом « Администрации»;

1.10. В п.2.8.1. слова «руководитель Аппарата» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.11. В п.2.11.1. слова «руководителем Аппарата» заменить  словами «заместителем главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.12. В п.2.13.1. слова «Аппарата и отдела учета и отчетности» заменить словом «Администрации»;

1.13. В п.3.4.1. слова «Главы Администрации района» заменить словами «Главы  муниципального образования «Кезский район» (далее – Главы района)»;

1.14. В п.3.4.5. слова «главе Администрации» заменить словами «Главе района»;

1.15. В п.3.4.6. слова «главы Администрации» заменить словами «Главы района», слова «руководителю Аппарата»  словами «заместителю главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.16. В п.3.5.1. слова «руководителю Аппарата» заменить словами «заместителю главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.17. В п.3.5.2 слова «руководитель Аппарата» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.18. В п. 3.5.9.  слова «руководителю Аппарата» заменить словами «заместителю главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.19. В п.3.5.10  слова «руководитель Аппарата» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.20. В п.3.5.11 слова «руководитель Аппарата» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.21. В п.3.5.15 слова «в пункте 3.4.13» заменить словами «в пункте 3.5.14»;

1.22. В п.3.5.16 слова «руководителем Аппарата» заменить словами «заместителем главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.23. В п.4.4.1. слово «исполнительной» заменить словом «исполнительской»;

1.24. В п.4.4.4. слово «Отдела» заменить словом «Администрации»;

1.25. В п.4.5.1. слова «главе Администрации» заменить словами «Главе района»;

1.26. В п.4.5.3. слова «главы Администрации» заменить словами «Главы района»;

1.27. В п.4.5.4. слова «главой Администрации» заменить словами «Главой района»;

1.28. В п.4.5.7. цифры «99» заменить цифрами «4.5.5.»;

1.29. В п.4.5.8. слова «главы Администрации» заменить словами «Главы района»; «главе Администрации» заменить словами «Главе района»;

1.30. В п.4.5.9. слова «глава Администрации» заменить словами «Глава района»;

1.31. В п. 4.5.11 слова «главой Администрации» заменить словами «Главой района»;

1.32. В п.4.5.12 слова «глава Администрации» заменить словами «Глава района»,  «главе Администрации» заменить словами «Главе района»;

1.33. В п.4.5.14 слова «глава Администрации» заменить словами «Глава района»;

1.34. В приложении 3 слова «руководитель Аппарата Главы МО, Районного Совета депутатов и Администрации МО «Кезский район» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»;

1.35. В приложении 6 слова «руководитель Аппарата Главы МО, Районного Совета депутатов и Администрации МО «Кезский район» заменить словами «заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам»

2.  Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации МО «Кезский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам Н.В.Авдеенко.

Глава муниципального образования

«Кезский район»

И.О. Богданов

О внесении изменений  в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  муниципального образования»